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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

12,260 302

11,877 293

10,956 270

TL4,387.2 mn

35%

TL49,996 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

0.39% 10.67%

20.12% 26.53%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

4,967 -0.80%

4,642 5.88%

3,939 -1.43%

3,225 9.91%

2,409 -1.62%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

62.70 10.00%

289.00 9.99%

28.72 9.95%

7.85 9.94%

9.87 9.91%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

11.69 -7.52%

13.31 -4.79%

44.26 -4.45%

209.50 -3.99%

16.77 -3.95%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.38%

TL66,511 mn

TL53,747 mn

-0.34%

TL120,510 mn

0.50%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


2

Şirket Haberleri

ğ

Piyasa Bilgileri EBEBK TI 

49.7

1.2

7,952

196

8,919

160

25

Piyasa Bilgileri GWIND TI 

26.9

0.7

14,526

358

15,743

540

30
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Şirket Haberleri

ğ

Piyasa Bilgileri MPARK TI 

358.0

8.8

68,382

1,685

77,181

191

27

Piyasa Bilgileri EBEBK TI 

49.7

1.2

7,952

196

8,919

160

25
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Şirket Haberleri

ğ

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

309.0

7.6

426,420

10,508

761,661

1,380

50

Toplam Tem.25 Tem.24 y/y Haz.25 a/a 7A25 7A24 y/y 

Konma Sayısı (bin) 53.9 48.5 11.3% 50.9 6.1% 319.9 305.4 4.7%

Yurt İçi 21.2 18.7 13.0% 20.4 3.7% 121.3 118.7 2.2%

Yurt Dışı 32.8 29.7 10.2% 30.4 7.7% 198.6 186.7 6.4%

Arzedilen Koltuk Km (milyar) 25.0 23.0 8.7% 23.6 5.8% 153.9 145.1 6.1%

Yurt İçi 2.7 2.3 16.2% 2.7 0.1% 15.1 14.5 4.7%

Yurt Dışı 22.3 20.7 7.9% 21.0 6.6% 138.8 130.6 6.2%

Ücretli Yolcu Km (milyar) 21.4 19.6 9.0% 19.4 10.0% 126.3 118.3 6.8%

Yurt İçi 2.4 2.1 12.8% 2.4 2.4% 13.0 12.4 4.3%

Yurt Dışı 19.0 17.5 8.5% 17.1 11.1% 113.3 105.8 7.1%

Yolcu Doluluk Oranı (%) 85.4% 85.3% 0.2bps 82.2% 3.2bps 82.1% 81.5% 0.6bps

Yurt İçi 90.6% 93.2% -2.7bps 88.5% 2.0bps 85.6% 86.0% -0.4bps

Yurt Dışı 84.8% 84.4% 0.5bps 81.4% 3.4bps 81.7% 81.0% 0.7bps

Yolcu Sayısı (milyon) 9.0 8.3 8.4% 8.2 9.7% 51.2 48.9 4.7%

Yurt İçi 3.4 3.1 7.8% 3.2 5.8% 18.2 18.0 1.1%

Yurt Dışı 5.7 5.2 8.7% 5.1 12.2% 33.0 30.9 6.8%

Kargo + Posta (bin ton) 191.1 171.8 11.2% 180.5 5.8% 1,212.3 1,161.1 4.4%

Yurt İçi 5.8 5.4 7.1% 5.1 13.0% 35.6 33.4 6.8%

Yurt Dışı 185.3 166.4 11.4% 175.4 5.6% 1,176.6 1,127.7 4.3%

Uçulan Km (bin) 111.9 103.4 8.3% 105.8 5.8% 692.0 661.4 4.6%

Yurt İçi 14.9 12.6 18.1% 14.7 1.4% 84.7 80.3 5.5%

Yurt Dışı 97.0 90.7 6.9% 91.1 6.5% 607.3 581.1 4.5%

Kaynak: THY, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

ğ

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

41.5

1.0

33,004

813

28,789

397

73

Piyasa Bilgileri HTTBT TI 

45.9

1.1

13,764

339

13,600

300

28

Piyasa Bilgileri ASTOR TI 

104.1

2.6

103,892

2,560

97,155

998

28

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

17.8

0.4

3,840

95

4,944

216

66

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)

6
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

ğ

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 9.15 9.90 %8 AL 22,875 141

Ereğli Demir Çelik EREGL 27.26 33.70 %24 TUT 190,820 3,857 8.62 6.45 7.11 4.76

Türk Hava Yolları THYAO 309.00 480.00 %55 AL 426,420 11,989 4.35 3.10 4.45 3.62

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 261.75 355.00 %36 AL 130,875 3,432 8.31 6.54 6.25 5.26

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 45.88 67.00 %46 AL 13,764 29 27.64 18.52 16.09 10.63

Aksa AKSA 10.13 15.40 %52 AL 39,355 261 20.98 15.16 8.16 5.09

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 529.50 772.00 %46 AL 317,700 1,848 16.85 12.89 12.06 10.29

Ebebek Mağazacılık EBEBK 49.70 63.00 %27 AL 7,952 50 69.15 56.40 4.05 3.48

Mavi Giyim MAVI 41.54 53.00 %28 AL 33,004 270 11.76 10.42 3.87 3.36

Tüpraş TUPRS 164.30 212.20 %29 AL 316,573 2,681 13.85 9.70 5.16 3.95

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 358.00 544.60 %52 AL 68,382 1,101 11.77 7.83 5.20 3.91

Lokman Hekim LKMNH 17.78 26.80 %51 AL 3,840 28 11.04 8.48 5.16 3.94

Aselsan ASELS 179.00 248.00 %39 AL 816,240 4,212 31.04 23.54 18.05 13.51

Araştırma Kapsamı %38

Bankacılık 

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli 

(%)

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Bilanço Açıklanma Takvimi

ğ

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

GEDIK 08.08.2025

ALBRK 08.08.2025 1,245 1,249

CCOLA 11.08.2025 48,849 9,081 4,940

ENJSA 11.08.2025 51,427 10,394 158

ATAKP 11.08.2025

TATGD 11.08.2025

ADEL 11.08.2025

ARMGD 11.08.2025

KONTR 11.08.2025

TABGD 12.08.2025 10,573 2,379 742

AEFES 12.08.2025 64,095 11,612 3,290

OZYSR 12.08.2025

PGSUS 12.08.2025 38,012 10,723 5,886

DOHOL 12.08.2025 -249

MGROS 12.08.2025 91,917 5,198 938

TCELL 13.08.2025 52,048 21,913 3,488

TTKOM 13.08.2025 49,881 19,784 4,813

KLKIM 13.08.2025

PENTA 13.08.2025

SAHOL 13.08.2025 19,319 -689 -1.300

BIMAS 14.08.2025 152,089 6,523 3,586 153,457 6,607 3,873

KOTON 14.08.2025

SOKM 14.08.2025 61,117 324 11

BRSAN 15.08.2025

PRKME 15.08.2025

ALARK 15.08.2025 204

ENKAI 15.08.2025 31,971 6,958 6,961

GRSEL 18.08.2025

AKSA 18.08.2025 7,057 1,011 142

ULKER 18.08.2025 23,055 3,404 494

DOAS 19.08.2025 61,413 4,638 1,721

LKMNH Ağustos 862 170 14 842 170 30

HTTBT Ağustos 392 185 116 394 176 108

BALSU 08.09.2025

Eylül 2025

Ağustos 2025

Finansal Takvim - 2Ç25 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım 

Tahminleri
Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

ğ

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

4 Ağustos 2025 - Pazartesi

10:00 Türkiye Temmuz TÜFE(Yıllık) 34,06% 35,05%

10:00 Türkiye Temmuz TÜFE(Aylık) 2,40% 1,37%

10:00 Türkiye Temmuz ÜFE(Aylık) 2,46%

10:00 Türkiye Temmuz ÜFE(Yıllık) 24,45%

10:00 Türkiye Temmuz Ticaret Açığı -6,65B

17:00 ABD Haziran Fabrika Siparişleri -4.9% 8.2%

5 Ağustos 2025 - Salı

14:30 Türkiye Temmuz Reel Efektif Döviz Kuru 69,97

15:30 ABD Haziran Ticaret Dengesi -62,60B -71,50B

16:45 ABD Temmuz Hizmet PMI 55,2 55,2

17:00 ABD Temmuz İmalat PMI 51,5 50,8

6 Ağustos 2025 - Çarşamba

12:00 Euro Bölgesi Haziran Perakende Satışlar (Aylık) 0,4% -0,7%

12:00 Euro Bölgesi Haziran Perakende Satışlar (Yıllık) 1,8%

12:00 ABD Haziran 10 Yıllık Tahvil İhalesi 4,36%

7 Ağustos 2025 - Perşembe

14:30 Türkiye 25 Temmuz-1 Ağustos Haftalık TCMB Verileri 64,4B USD

15:30 ABD 2. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik 1,9% -1,5%

15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 221K 218K

17:30 Türkiye Temmuz Hazine Nakit Dengesi -455,106B

18:00 ABD Temmuz Tüketici Enflasyon Beklentileri 3,0%

8 Ağustos 2025 - Cuma

20:00 ABD Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı 410

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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